
                                                                                                                    Wiązownica, dnia 26.06.2024r. 

Znak:ZGK.P.26.04.2024 

 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

Działając na podstawie art. 253 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019r. – Prawo zamówień 

publicznych (tj. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.) zwanej dalej ustawą, Zamawiający - Dyrektor 

Zakładu Gospodarki Komunalnej Gminy Wiązownica zawiadamia , że w wyniku postępowania 

o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym, pod nazwą            

„Dostawa paliw płynnych w postaci oleju napędowego oraz benzyny bezołowiowej na 

potrzeby Zakładu Gospodarki Komunalnej Gminy Wiązownica w 2024/2025 r.” dokonano 

wyboru NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY następującego Wykonawcy: 

w zakresie części I: 

 PHU „ KASBUD II” Sp. z o.o.  

             ul. Lubelska 272, 37-522 Wiązownica 

             NIP 7921963398  

w zakresie części II: 

 PHU „ KASBUD II” Sp. z o.o.  

             ul. Lubelska 272, 37-522 Wiązownica  

             NIP 7921963398 

 

INFORMACJA DOTYCZACA WYKONAWCÓW KTÓRZY ZŁOŻYLI OFERTY wraz z informacją na 
temat punktacji przyznanym ofertom w każdym kryterium oceny ofert i łączną punktację  

W zakresie części I : Sprzedaż oleju napędowego ON odpowiadającego wymaganiom 

normatywnym w odniesieniu do PN-EN 590   

 

Nazwa Wykonawcy 

/ adres 

Kryterium:  Kryterium:  Uzyskana 

łączna ilość 

punktów  

Cena 

oferty/brutto 

 

Waga i 

liczba 

punktów 

Termin 

płatności 

 

Waga i liczba 

punktów 

PHU „Kasbud II” 

Sp. z o.o. 

Szówsko, ul. 

Lubelska 272,               

37-522 Wiązownica 

 

 

310 296,18 zł 

 

 

60%=60 

pkt 

 

 

30 dni 

 

 

40%=40pkt 

 

 

100pkt 



 

W zakresie części II: Sprzedaż  benzyny bezołowiowej Pb-95/E10 odpowiadającej wymaganiom 

normatywnym w odniesieniu do PN-EN 228 

Nazwa Wykonawcy 

/ adres 

Kryterium:  Kryterium:  Uzyskana 

łączna ilość 

punktów  

Cena 

oferty/brutto 

 

Waga i 

liczba 

punktów 

Termin 

płatności 

 

Waga i liczba 

punktów 

PHU „Kasbud II” 

Sp. z o.o. 

Szówsko, ul. 

Lubelska 272,               

37-522 Wiązownica 

 

 

13 520,00 zł 

 

 

60%=60 

pkt 

 

 

30 dni 

 

 

40%=40pkt 

 

 

100pkt 

  

 

Uzasadnienie prawne: 
Na podstawie art. 239 ustawy Pzp, w wyniku oceny oferty, dokonanej w oparciu o przyjęte 
kryterium w SWZ 
 

Uzasadnienie faktyczne:  

Wybrany Wykonawca nie podlega wykluczeniu, złożył ofertę zgodnie z treścią SWZ                         

oraz przedstawił ofertę najkorzystniejszą z punktu widzenia kryterium ceny przyjętego                             

w postępowaniu. Oferta uzyskała punktację jak w powyższej tabeli. 

 

Informacja o ofertach odrzuconych: 

W postępowaniu nie została odrzucona żadna oferta. 

 

Termin zawarcia umowy: 

Zamawiający może zawrzeć umowę w sprawie zamówienia publicznego przed upływem 

terminu, o którym mowa powyżej, jeżeli zachodzą okoliczności wymienione w art. 308 ust.2 

ustawy Pzp, tj. w postępowaniu o udzielenie zamówienia złożono tylko jedną ofertę. 

 
                                                                                                             Dyrektor ZGK 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Otrzymują:                                                                                       

1. Wykonawcy biorący udział w postępowaniu. 

2. Strona postępowania-platforma zakupowa. 

3. a/a 


		2024-06-26T11:46:38+0200
	Dariusz Grześ




